

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКА ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (СД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	31 декември (в левове)
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Текущи приходи</b>								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	288 484,10					288 484,10	
2. Приходи от такси и лицензи	0712	351 715,54					351 715,54	
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	2 860,49					2 860,49	
4. Приходи от услуги	0714	838,67	723,05				838,67	723,05
5. Приходи от наеми	0715	94 059,63	98 435,29				94 059,63	98 435,29
6. Приходи от концесии	0716	7 823,96	1 020,00				7 823,96	1 020,00
7. Приходи от лихви	0717	32 623,87	25 505,26		0,45		32 623,87	25 505,71
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718							
9. Други текущи приходи	0719	35 652,60	2 104,23				35 652,60	2 104,23
<b>Общо за група I:</b>	<b>0710</b>	<b>844 271,80</b>	<b>770 847,96</b>		<b>0,45</b>		<b>844 271,80</b>	<b>770 848,41</b>
<b>II. Продажби на нефинансови активи</b>								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	66 608,90	41 547,56				66 608,90	41 547,56
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	900,00	129 176,88				900,00	129 176,88
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723							
<b>Общо за група II:</b>	<b>0720</b>	<b>67 508,90</b>	<b>170 724,44</b>				<b>67 508,90</b>	<b>170 724,44</b>
<b>III. Коректив за приходи</b>	<b>0730</b>	<b>(3 283,63)</b>	<b>(4 805,15)</b>				<b>(3 283,63)</b>	<b>(4 805,15)</b>
<b>в т.ч. Коректив за данък върху приходите от стоп. дейност</b>	<b>0739</b>	<b>(3 283,63)</b>	<b>(4 805,15)</b>				<b>(3 283,63)</b>	<b>(4 805,15)</b>
<b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>	<b>0740</b>		<b>3 177,29</b>					<b>3 177,29</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751							
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752							
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. и др. програми	0753							
4. Помощи и дарения от страната	0754	44 178,62	33 846,54			309,76	44 178,62	34 156,30
<b>Общо за група V:</b>	<b>0750</b>	<b>44 178,62</b>	<b>33 846,54</b>			<b>309,76</b>	<b>44 178,62</b>	<b>34 156,30</b>
<b>Общо за раздел "А":</b>	<b>0700</b>	<b>952 675,69</b>	<b>973 791,08</b>		<b>0,45</b>	<b>309,76</b>	<b>952 675,69</b>	<b>974 101,29</b>
<b>Б. РАЗХОДИ</b>								
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за материали	0601	1 071 099,28	1 028 142,16	167 168,28	64 578,26		1 238 267,56	1 092 720,42
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	410 291,01	457 149,85	6 683,40	109 966,50		416 974,41	567 116,35
3. Разходи за амортизации	0603	231 437,61	2 603,00			451 744,05	683 181,66	
4. Разходи за възнаграждения на персонал	0604	2 935 519,88	2 570 920,20	311 216,69	359 009,64		3 246 736,57	2 929 929,84
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	559 453,58	469 278,11	56 949,56	64 841,85		616 403,14	534 119,96
6. Разходи за данъци и такси	0606	37 507,18	32 073,58				37 507,18	32 073,58
7. Разходи за командировки	0607	19 239,82	19 152,82	86,00	437,69		19 325,82	19 590,51
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	19 516,39	11 294,88	259,43	239,30		19 775,82	11 534,18
9. Други нелихвени разходи	0609	6 513,01	6 483,93				6 513,01	6 483,93
10. Разходи за провизии за вземания	0611	2 818,89	(1 517,16)				2 818,89	(1 517,16)
<b>Общо за група I:</b>	<b>0610</b>	<b>5 293 396,65</b>	<b>4 592 978,37</b>	<b>542 363,36</b>	<b>599 073,24</b>		<b>6 287 504,06</b>	<b>5 192 051,61</b>
<b>II. Отчетна стойност на проданени нефин. активи</b>								
1. на проданени материали, стоки и продукция	0621	15 418,75	585,00				15 418,75	585,00
2. на проданени нефинансови дълготрайни активи	0622	1 498,20	118 791,54				1 498,20	118 791,54
3. на проданени конфискувани нефинансови активи	0623							
<b>Общо за група II:</b>	<b>0620</b>	<b>16 916,95</b>	<b>119 376,54</b>				<b>16 916,95</b>	<b>119 376,54</b>
<b>III. Разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по заемни и дългове	0631							
2. Други разходи за лихви	0632	143,58	1,93				143,58	1,93
<b>Общо за група III:</b>	<b>0630</b>	<b>143,58</b>	<b>1,93</b>				<b>143,58</b>	<b>1,93</b>

Раздели, групи, статии	I. ОТ ДА ГРУПА "ЖЕТ"		ПОЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ 34 СРЕДСТВО ОТ ЕВРОПЕЙСКАЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ЛЕВНОСТИ" (СД)		IV. В С И Ч К О	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	19 701,00	20 222,39	16 418,58	31 655,02			36 119,58	51 877,41
2. Капиталови трансфери към домакинства	19 701,00	20 222,39	16 418,58	31 655,02			36 119,58	51 877,41
<b>Общо за група IV:</b>								
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	209 183,31	150 851,00	49 249,30				258 432,61	150 851,00
2. Капиталови трансфери към други лица	209 183,31	150 851,00	49 249,30				258 432,61	150 851,00
<b>Общо за група V:</b>								
<b>VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД</b>								
<b>VIИ. Корективи за разходи и придобиване на активи</b>								
в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин								
<b>Общо за раздел "B":</b>								
<b>В. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	4 771 334,84	4 133 540,40	777 721,94	566 608,42			5 549 056,78	4 700 148,82
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	(9 944,40)	(32 749,20)					(9 944,40)	(32 749,20)
<b>Общо за раздел "B":</b>								
<b>Общо за група В:</b>	4 761 390,44	4 100 791,20	777 721,94	566 608,42			5 539 112,38	4 667 399,62
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от valutни операции (нето)	(5,84)	(2,42)					(5,84)	(2,42)
<b>Общо за раздел "Г":</b>								
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>								
<b>I. Прехвърлени нетни активи</b>								
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	101 246,45	(476 530,58)	(2 464,09)	(186 095,03)			93 457,16	188 656,09
2. Прехвърлени нетни активи от за други предприятия		20 757,45					22 923,16	179 031,69
<b>Общо за група I:</b>								
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>								
1. Преоценки на нефинансови активи	101 246,45	(455 773,13)	(2 464,09)	(186 095,03)			116 380,32	367 687,78
2. Преоценки на финансови активи	(19 285,00)	(433 267,89)					(73 405,70)	(433 267,89)
3. Преоценки на пасиви	(19 285,00)	(433 267,89)					(19 285,00)	(433 267,89)
<b>Общо за група II:</b>								
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	14 747,70	153,09					92 131,04	93 548,39
4. Увеличение на финансови активи от други събития								
5. Намаление на пасиви от други събития								
<b>Общо за група III:</b>								
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>								
1. Отписани публични вземания								
2. Отписани други вземания								
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	37,51	96 363,39					4 822,51	121 843,89
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития								
<b>Общо за група IV:</b>								
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)</b>	96 671,64	(985 251,32)	(2 464,09)	(186 095,03)			4 822,51	121 843,89
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	(38 864,57)	(1 007 958,19)	166 886,77	(250 214,42)			110 998,15	(93 875,61)
							3 663,60	33 555,04

31.12.2017 г.

Главен счетоводител:

Ръководител:

Дата: